土地家屋の現所有者に関する申告書（相続人代表者申告書）

令和  年  月  日

福井県坂井市長 殿

申 告 者

（相続人代表者）

住 所

フリガナ

氏 名

（※）

①との続柄

生年月日 明・大・昭・平   年  月  日

個人番号

電話番号

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

坂井市固定資産課税台帳に登録されている下記所有者の所有していた物件に関して、坂井市税条例第７４

条の３の規定により下記のとおり申告します。なお、共有で所有している物件もあった場合、それらについ

ても同様に申告します。

① 固定資産税課税台帳上の所有者（            ）

所有者の

氏 名

死亡年月日 平成・令和  年  月  日 死亡

所有者の

住 所

本 籍

②上記資産について相続権のある方（申告者の他にもいる場合に、わかる範囲で記入して下さい）

フリガナ

氏  名

①との

続 柄
現 住 所 本  籍

③相続登記について □ 登記済み （令和  年  月  日）

            ※相続登記が完了している場合は、②、④の記入は必要ありません

          □ 登記予定 （令和  年  月頃） ・  未定

※この申告は、民法上の相続や相続税とは何ら関係ありません。

※所有者死亡日が賦課期日（1月 1日）以前で、申告者に資産がある場合、それぞれの税額を算出します。

④資産の地番 （わかる範囲で記入して下さい。）

土

地

所 在 地 番
家

屋

所  在 家屋番号